
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

09 декабря 2021 г. № 224

Об утверждении Положения о порядке оказания платных 
образовательных услуг в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Лицей №39»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-I «О 
защите прав потребителей», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг», приказом Минобрнауки России от 
09.12.2013 г. № 1315 «Об утверждении примерной формы договора об
образовании по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», в целях организованного 
предоставления платных образовательных услуг в МБОУ «Лицей №39», 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке оказания платных 
образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 
учреждении «Лицей №39».

2. Считать утратившим силу Положение о порядке оказания платных 
образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 
учреждении «Лицей №39», утвержденное приказом МБОУ «Лицей №39» от 
10 августа 2016 г. № 124.

Директор С.А. Войтко


